ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  17 июня 2016 г.                                                                       № 82

Об особом противопожарном режиме на территории Пичужинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии  со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г № 1220-ОД «О пожарной безопасности», в связи с установлением сухой, жаркой погоды и повышением класса пожарной опасности и в лесах
Постановляю:
1. Установить на территории Пичужинского сельского поселения особый противопожарный  режим с 9.00 ч 17 июня 2016 года.
2. Запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, сухой травы, листвы и камыша, проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для указанных видов работ;
3. организовать на территории сельского поселения патрулирование должностными лицами  администрации Пичужинского сельского поселения;
4. заместителю главы  администрации Черненкову В.И. информировать население  о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного периода.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черненкова В.И.
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Пичужинского
сельского поселения:						Н.А. Климешов.